
Raadsbesluit 

MAASDRIEL 

Raadsbesluit 

De raad van de gemeente IVIaasdriel, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 30 november 2010 , 

gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening (Wro), 

b e s l u i t : 

1. De binnengekomen zienswijzen, ontvankelijk verklaren. 
2. De zienswijzen nummer 6, 9, 17, 20, 21, 23 en 25, als vermeld in de het bij dit besluit behorende 

reactienota, gegrond verklaren. 
3. De zienswijzen nummer 4, 7, 8, 10, 11, 12, 16 en 18, zoals vermeld in de bij dit besluit behorende 

reactienota, gedeeltelijk gegrond en gedeeltelijk ongegrond verklaren. 
4. De zienswijzen nummers 1, 2, 3, 5, 13, 14, 15, 19, 22 en 24, zoals vermeld in de bij dit besluit 

behorende reactienota, ongegrond verklaren. 
5. Instemmen met in de reactienota opgenomen ambtelijke aanpassingen van het bestemmingsplan. 
6. Instemmen met de in de reactienota voorgestelde ontheffingsregelingen 
7. Het bestemmingsplan "Rossum en Hurwenen" gewijzigd vaststellen. 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 27 januari 2011. 

De gemeenteraad voornoemd, 

de griffier de voorzitter, 

J.F. van Zutphen A. Frankfort 


